
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2027

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9131272 845890

Бардаков Ілля Павлович 52342093 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077204; 2021р. 
- 0077204; 
2021р. - 
0077204

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,930

2 9506025 845890

Більовський Владислав Сергійович 52644477 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149058; 2021р. 
- 0149058; 
2021р. - 
0149058

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,690

1



3 8709654 845890

Блисців Остап Володимирович 52705529 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064589; 2021р. 
- 0064589; 
2021р. - 
0064589

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,441

4 9405690 845890

Бойко Сергій Сергійович 52471977 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188605; 2021р. 
- 0188605; 
2021р. - 
0188605

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,285

5 9337756 845890

Величко Денис Миколайович 52681007 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227498; 2021р. 
- 0227498; 
2021р. - 
0227498

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,684

6 8849271 845890

Воєвода Владислав Петрович 52545297 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282869; 2021р. 
- 0282869; 
2021р. - 
0282869

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,180

7 9067190 845890

Гавриляк Руслан Іванович 51357882 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252731; 2021р. 
- 0252731; 
2021р. - 
0252731

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,805

8 8801770 845890

Герій Олег Іванович 52722233 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308004; 2021р. 
- 0308004; 
2021р. - 
0308004

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,805

9 8748097 845890

Головко Ярослав Ігорович 52658020 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102809; 2021р. 
- 0102809; 
2021р. - 
0102809

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,949

10 8765039 845890

Головчак Богдан Михайлович 52695226 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268822; 2021р. 
- 0268822; 
2021р. - 
0268822

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,810

2



11 9643062 845890

Гороховський Олександр Сергійович 52698900 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271165; 2021р. 
- 0271165; 
2021р. - 
0271165

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,120

12 9200590 845890

Горпинюк Михайло Володимирович 52842174 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312841; 2021р. 
- 0312841; 
2021р. - 
0312841

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,195

13 9531753 845890

Гренчевський Дмитро Сергійович 52432174 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060899; 2021р. 
- 0060899; 
2021р. - 
0060899

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,030

14 9902285 845890

Гром Віталій Степанович 52722688 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247814; 2021р. 
- 0247814; 
2021р. - 
0247814

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,420

15 9669498 845890

Гульченко Даніїл Олексійович 52701469 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000065; 2021р. 
- 0000065; 
2021р. - 
0000065

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,460

16 9628984 845890

Дзірба Богдан Павлович 52219511 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365807; 2021р. 
- 0365807; 
2021р. - 
0365807

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,670

17 9801079 845890

Дмитренко Владислав Віталійович 52350130 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365525; 2021р. 
- 0365525; 
2021р. - 
0365525

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,475

18 8872966 845890

Доля Кіріл Андрійович 52653585 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011205; 2021р. 
- 0011205; 
2021р. - 
0011205

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,730

3



19 8807292 845890

Жованик Олександр Володимирович 52757631 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065865; 2021р. 
- 0065865; 
2021р. - 
0065865

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,755

20 9071326 845890

Жук Олександр Сергійович 52786287 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356826; 2021р. 
- 0356826; 
2021р. - 
0356826

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,625

21 8861406 845890

Закала Олександр Віталійович 52703162 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004500; 2021р. 
- 0004500; 
2021р. - 
0004500

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,700

22 8924435 845890

Закуренко Володимир Романович 52420297 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064621; 2021р. 
- 0064621; 
2021р. - 
0064621

Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,170

23 10071138 845890

Захарко Володимир Андрійович 52705001 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218521; 2021р. 
- 0218521; 
2021р. - 
0218521

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,655

24 8801133 845890

Злидник Віталій Русланович 52702612 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121057; 2021р. 
- 0121057; 
2021р. - 
0121057

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,315

25 9125890 845890

Іванов Денис Сергійович 52505221 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141769; 2021р. 
- 0141769; 
2021р. - 
0141769

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,195

26 9308343 845890

Ільницький Олександр Віталійович 52761932 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051361; 2021р. 
- 0051361; 
2021р. - 
0051361

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,595

4



27 9328602 845890

Ільтьо Роман-Антоній Мирославович 52755429 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295219; 2021р. 
- 0295219; 
2021р. - 
0295219

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,725

28 9398672 845890

Кіщак Даниїл Юрійович 52723720 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210555; 2021р. 
- 0210555; 
2021р. - 
0210555

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,795

29 9638149 845890

Коваль Назар Геннадійович 52697206 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128594; 2021р. 
- 0128594; 
2021р. - 
0128594

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,530

30 8944239 845890

Козаріз Володимир Сергійович 52318868 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296488; 2021р. 
- 0296488; 
2021р. - 
0296488

Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,735

31 10084106 845890

Куркчі Юрій Сергійович 52476802 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197975; 2021р. 
- 0197975; 
2021р. - 
0197975

Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,090

32 9193843 845890

Лило Віталій 52692660 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014366; 2021р. 
- 0014366; 
2021р. - 
0014366

Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,875

33 9440833 845890

Лозовий Тарас Андрійович 52701194 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165979; 2021р. 
- 0165979; 
2021р. - 
0165979

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,555

34 10170847 845890

Магола Роман Іванович 52707736 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384217; 2021р. 
- 0384217; 
2021р. - 
0384217

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,585

5



35 8831512 845890

Малиш Віталій Віталійович 52715229 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193422; 2021р. 
- 0193422; 
2021р. - 
0193422

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,495

36 10069895 845890

Мандзюк Михайло Володимирович 52350138 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366038; 2021р. 
- 0366038; 
2021р. - 
0366038

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,360

37 8834571 845890

Мануйлик Валерій Сергійович 52359027 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213399; 2021р. 
- 0213399; 
2021р. - 
0213399

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,605

38 9340286 845890

Манько Ілля Костянтинович 52699043 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313137; 2021р. 
- 0313137; 
2021р. - 
0313137

Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,345

39 9048502 845890

Мирон Вікторія Романівна 52658750 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092081; 2021р. 
- 0092081; 
2021р. - 
0092081

Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,545

40 9305316 845890

Молнар Давід Михайлович 52743453 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329941; 2021р. 
- 0329941; 
2021р. - 
0329941

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,060

41 9519944 845890

Музичук Олег Сергійович 52643780 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159917; 2021р. 
- 0159917; 
2021р. - 
0159917

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,635

42 9096307 845890

Никифорук Богдан Степанович 52384715 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143026; 2021р. 
- 0143026; 
2021р. - 
0143026

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,118

6



43 8778504 845890

Николин Святослав Тарасович 52713263 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223539; 2021р. 
- 0223539; 
2021р. - 
0223539

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,060

44 9567503 845890

Пасічник Ярослав Андрійович 52675852 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201005; 2021р. 
- 0201005; 
2021р. - 
0201005

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,078

45 8969806 845890

Петров Вадим Вікторович 52784901 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092403; 2021р. 
- 0092403; 
2021р. - 
0092403

Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,225

46 10014933 845890

Пилипенко Олексій Анатолійович 52701299 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307238; 2021р. 
- 0307238; 
2021р. - 
0307238

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,095

47 9519698 845890

Пилипів Станіслав Сергійович 52802606 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315611; 2021р. 
- 0315611; 
2021р. - 
0315611

Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,305

48 9034345 845890

Пугін Микола Васильович 52781905 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083444; 2021р. 
- 0083444; 
2021р. - 
0083444

Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,435

49 8858615 845890

Робак Юрій Іванович 52697585 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145073; 2021р. 
- 0145073; 
2021р. - 
0145073

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,380

50 9466614 845890

Рогуля Тарас Андрійович 52715277 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295372; 2021р. 
- 0295372; 
2021р. - 
0295372

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,655

7



51 9487813 845890

Романець Роман Васильович 52689411 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269012; 2021р. 
- 0269012; 
2021р. - 
0269012

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,661

52 8927739 845890

Семененко Максим Костянтинович 52644508 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146831; 2021р. 
- 0146831; 
2021р. - 
0146831

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,105

53 10001144 845890

Серафим Дмитро Володимирович 52706496 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104968; 2021р. 
- 0104968; 
2021р. - 
0104968

Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,345

54 9389258 845890

Синицький Віталій Валерійович 51376709 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0256822; 2019р. 
- 0256822; 
2021р. - 
0366440

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,295

55 9792102 845890

Смалюх Володимир Володимирович 52699233 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278873; 2021р. 
- 0278873; 
2021р. - 
0278873

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,550

56 8923312 845890

Суворов Олег Андрійович 52702287 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253426; 2021р. 
- 0253426; 
2021р. - 
0253426

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,145

57 9702698 845890

Ткачівський Степан Петрович 52382882 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219222; 2021р. 
- 0219222; 
2021р. - 
0219222

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,670

58 9041745 845890

Тореєв Олександр Сергійович 52701065 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012266; 2021р. 
- 0012266; 
2021р. - 
0012266

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,330

8



59 8935973 845890

Ференц Марта Михайлівна 52702761 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264932; 2021р. 
- 0264932; 
2021р. - 
0264932

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,295

60 9049986 845890

Фещак Марта Романівна 52713229 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215606; 2021р. 
- 0215606; 
2021р. - 
0215606

Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,345

61 8937336 845890

Френчко Павло Ростиславович 52719241 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290297; 2021р. 
- 0290297; 
2021р. - 
0290297

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,555

62 9091117 845890

Фуцур Василь Васильович 52834943 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294273; 2021р. 
- 0294273; 
2021р. - 
0294273

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,212

63 8812773 845890

Фучко Андрій Васильович 52755105 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017968; 2021р. 
- 0017968; 
2021р. - 
0017968

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,715

64 9355149 845890

Хаврона Віталій Романович 52711547 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309518; 2021р. 
- 0309518; 
2021р. - 
0309518

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,570

65 9598063 845890

Чумак Ілля Володимирович 52343500 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150804; 2021р. 
- 0150804; 
2021р. - 
0150804

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,795

66 8798886 845890

Шведюк Арсеній Миколайович 52412261 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299929; 2021р. 
- 0299929; 
2021р. - 
0299929

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,419

9



67 8943106 845890

Яріш Назар Андрійович 52691758 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027472; 2021р. 
- 0027472; 
2021р. - 
0027472

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,078

68 9463179 845890

Ястремський Максим Романович 52701283 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307437; 2021р. 
- 0307437; 
2021р. - 
0307437

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,065

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9821142 893150

Виноградова Катерина Дмитрівна 52755131 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091437; 2021р. 
- 0091437; 
2021р. - 
0091437

Високопродуктивни
й комп'ютинг

168,045

2 9482869 893150

Висоцький Назар Ігорович 52674838 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119963; 2021р. 
- 0119963; 
2021р. - 
0119963

Високопродуктивни
й комп'ютинг

182,325

11



3 9596839 893150

Гнатейко Олег Назарович 52695236 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266719; 2021р. 
- 0266719; 
2021р. - 
0266719

Високопродуктивни
й комп'ютинг

162,435

4 8843634 893150

Гула Анастасія Олександрівна 52644583 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159759; 2021р. 
- 0159759; 
2021р. - 
0159759

Високопродуктивни
й комп'ютинг

179,903

5 9283390 893150

Денека Максим Назарович 52674872 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120176; 2021р. 
- 0120176; 
2021р. - 
0120176

Високопродуктивни
й комп'ютинг

172,635

6 8739269 893150

Джевага Ростислав Дмитрович 52177524 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291544; 2021р. 
- 0291544; 
2021р. - 
0291544

Високопродуктивни
й комп'ютинг

185,385

7 9899703 893150

Донцов Михайло Ігорович 52307696 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021191; 2021р. 
- 0021191; 
2021р. - 
0021191

Високопродуктивни
й комп'ютинг

181,050

8 9209728 893150

Жуков Євгеній Дмитрович 52647341 XE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173712; 2021р. 
- 0173712; 
2021р. - 
0173712

Високопродуктивни
й комп'ютинг

177,735

9 9820478 893150

Задорожна Катерина Богданівна 52703386 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248725; 2021р. 
- 0248725; 
2021р. - 
0248725

Високопродуктивни
й комп'ютинг

182,580

10 9511167 893150

Ілясевич Назар Тарасович 52723709 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210510; 2021р. 
- 0210510; 
2021р. - 
0210510

Високопродуктивни
й комп'ютинг

183,345

12



11 9923092 893150

Карабець Олег Ігорович 52203109 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347161; 2021р. 
- 0347161; 
2021р. - 
0347161

Високопродуктивни
й комп'ютинг

162,042

12 10016359 893150

Кащук Максим Миколайович 52350551 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091042; 2021р. 
- 0091042; 
2021р. - 
0091042

Високопродуктивни
й комп'ютинг

165,750

13 9642780 893150

Кохан Денис Романович 52703029 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254030; 2021р. 
- 0254030; 
2021р. - 
0254030

Високопродуктивни
й комп'ютинг

177,990

14 9246645 893150

Лехновський Владислав Володимирович 52723169 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015836; 2021р. 
- 0015836; 
2021р. - 
0015836

Високопродуктивни
й комп'ютинг

173,655

15 9635990 893150

Малярчук Олег Володимирович 52382607 BA 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182396; 2021р. 
- 0182396; 
2021р. - 
0182396

Високопродуктивни
й комп'ютинг

183,090

16 8736908 893150

Махнюк Владислав Юрійович 52691724 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099594; 2021р. 
- 0099594; 
2021р. - 
0099594

Високопродуктивни
й комп'ютинг

163,083

17 9245085 893150

Мищук Вадим Степанович 52674841 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117488; 2021р. 
- 0117488; 
2021р. - 
0117488

Високопродуктивни
й комп'ютинг

165,240

18 9555684 893150

Музика Лук`ян Богданович 52699538 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249883; 2021р. 
- 0249883; 
2021р. - 
0249883

Високопродуктивни
й комп'ютинг

181,050

13



19 8757950 893150

Олексин Владислав Миколайович 52418339 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214727; 2021р. 
- 0214727; 
2021р. - 
0214727

Високопродуктивни
й комп'ютинг

160,395

20 9436431 893150

Пехньо Вільгельм Олексійович 52755143 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090635; 2021р. 
- 0090635; 
2021р. - 
0090635

Високопродуктивни
й комп'ютинг

179,265

21 10142325 893150

Піняк Юрій Олегович 52674213 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118908; 2021р. 
- 0118908; 
2021р. - 
0118908

Високопродуктивни
й комп'ютинг

160,650

22 9311581 893150

Приходько Данило Олегович 52702897 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254292; 2021р. 
- 0254292; 
2021р. - 
0254292

Високопродуктивни
й комп'ютинг

175,440

23 9506379 893150

Рубцов Максим Олександрович 52180810 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313218; 2021р. 
- 0313218; 
2021р. - 
0313218

Високопродуктивни
й комп'ютинг

183,090

24 9423978 893150

Фака Вероніка Володимирівна 52675159 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254789; 2021р. 
- 0254789; 
2021р. - 
0254789

Високопродуктивни
й комп'ютинг

162,308

25 9344810 893150

Швець Микола Юрійович 52691713 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099830; 2021р. 
- 0099830; 
2021р. - 
0099830

Високопродуктивни
й комп'ютинг

164,643

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9400013 842578

Арєф`єв Андрій Андрійович 52030329 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0220653; 2020р. 
- 0220653; 
2020р. - 
0220653

Комп'ютерні науки 157,080

2 9105229 842578

Беднарчук Денис Михайлович 52738230 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201249; 2021р. 
- 0201249; 
2021р. - 
0201249

Комп'ютерні науки 162,042

15



3 9759794 842578

Безділь Тетяна Василівна 52381883 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253314; 2021р. 
- 0253314; 
2021р. - 
0253314

Комп'ютерні науки 172,125

4 9336416 842578

Берендович Максим Андрійович 52688665 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347338; 2021р. 
- 0347338; 
2021р. - 
0347338

Комп'ютерні науки 176,460

5 9654762 842578

Бец Ростислав Іванович 52026631 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0092853; 2020р. 
- 0092853; 
2020р. - 
0092853

Комп'ютерні науки 175,185

6 8839427 842578

Бобак Максим Андрійович 52723508 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023609; 2021р. 
- 0023609; 
2021р. - 
0023609

Комп'ютерні науки 171,105

7 9164243 842578

Боденко Григорій Михайлович 52691257 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233477; 2021р. 
- 0233477; 
2021р. - 
0233477

Комп'ютерні науки 154,785

8 9636778 842578

Борщев Максим Дмитрович 52644112 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163839; 2021р. 
- 0163839; 
2021р. - 
0163839

Комп'ютерні науки 176,715

9 9809828 842578

Венгринець Олександр Зіновійович 52840219 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348222; 2021р. 
- 0348222; 
2021р. - 
0348222

Комп'ютерні науки 164,985

10 10100917 842578

Возний Андріан Миронович 52723697 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211168; 2021р. 
- 0211168; 
2021р. - 
0211168

Комп'ютерні науки 183,600

16



11 9844376 842578

Возний Ігор Павлович 52723153 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016192; 2021р. 
- 0016192; 
2021р. - 
0016192

Комп'ютерні науки 183,345

12 9800607 842578

Галик Андрій Олександрович 52762094 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144244; 2021р. 
- 0144244; 
2021р. - 
0144244

Комп'ютерні науки 176,970

13 9358605 842578

Галян Богдан Віталійович 52639107 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107092; 2021р. 
- 0107092; 
2021р. - 
0107092

Комп'ютерні науки 181,550

14 8908517 842578

Гаманюк Ігор Романович 52404098 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211952; 2021р. 
- 0211952; 
2021р. - 
0211952

Комп'ютерні науки 180,509

15 9059824 842578

Гвоздікова Вікторія Олексіївна 52697565 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144220; 2021р. 
- 0144220; 
2021р. - 
0144220

Комп'ютерні науки 165,750

16 9463203 842578

Глотко Божена Геннадіївна 52350170 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240784; 2021р. 
- 0240784; 
2021р. - 
0240784

Комп'ютерні науки 180,540

17 8996362 842578

Гофнер Олександр Олександрович 52698941 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292888; 2021р. 
- 0292888; 
2021р. - 
0292888

Комп'ютерні науки 176,843

18 9419466 842578

Добродій Владислав Олегович 52350905 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049550; 2021р. 
- 0049550; 
2021р. - 
0049550

Комп'ютерні науки 162,690

17



19 9848369 842578

Дяк Максим Сергійович 52723452 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279407; 2021р. 
- 0279407; 
2021р. - 
0279407

Комп'ютерні науки 177,480

20 9498243 842578

Журомська Дарія Василівна 52349989 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299353; 2021р. 
- 0299353; 
2021р. - 
0299353

Комп'ютерні науки 183,090

21 9424657 842578

Калітовський Дмитро Юрійович 52703321 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249119; 2021р. 
- 0249119; 
2021р. - 
0249119

Комп'ютерні науки 172,890

22 10058872 842578

Кицун Олександр Вікторович 52647624 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240466; 2021р. 
- 0240466; 
2021р. - 
0240466

Комп'ютерні науки 179,520

23 9479233 842578

Кіреєв Ігор Олександрович 52691112 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234843; 2021р. 
- 0234843; 
2021р. - 
0234843

Комп'ютерні науки 174,007

24 9387839 842578

Климчук Даниїл Богданович 52702925 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253996; 2021р. 
- 0253996; 
2021р. - 
0253996

Комп'ютерні науки 177,735

25 8842393 842578

Костенко Микола Іванович 52406257 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112336; 2021р. 
- 0112336; 
2021р. - 
0112336

Комп'ютерні науки 161,925

26 9744942 842578

Котляревська Вікторія Сергіївна 52193063 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129638; 2021р. 
- 0129638; 
2021р. - 
0129638

Комп'ютерні науки 158,355

18



27 9177019 842578

Кудрич Назарій Іванович 52691796 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160378; 2021р. 
- 0160378; 
2021р. - 
0160378

Комп'ютерні науки 167,504

28 9558179 842578

Лещенко Руслан Олександрович 52676746 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044357; 2021р. 
- 0044357; 
2021р. - 
0044357

Комп'ютерні науки 176,970

29 9251638 842578

Магала Максим Миколайович 52692723 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366199; 2021р. 
- 0366199; 
2021р. - 
0366199

Комп'ютерні науки 159,885

30 8964294 842578

Мала Марина Сергіївна 52534864 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192083; 2021р. 
- 0192083; 
2021р. - 
0192083

Комп'ютерні науки 184,365

31 10178631 842578

Мальований Євгеній Михайлович 52245397 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234717; 2021р. 
- 0234717; 
2021р. - 
0234717

Комп'ютерні науки 172,890

32 9792856 842578

Марутяк Максим Ярославович 52699579 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254446; 2021р. 
- 0254446; 
2021р. - 
0254446

Комп'ютерні науки 182,580

33 9374058 842578

Марченко Андрій Олегович 52454249 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078417; 2021р. 
- 0078417; 
2021р. - 
0078417

Комп'ютерні науки 164,220

34 8773224 842578

Мордонь Якуб Казімєж 52729509 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212328; 2021р. 
- 0212328; 
2021р. - 
0212328

Комп'ютерні науки 172,186

19



35 8713587 842578

Мота Богдан Володимирович 52702601 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121151; 2021р. 
- 0121151; 
2021р. - 
0121151

Комп'ютерні науки 181,815

36 9623775 842578

Онишків Роман Юрійович 52697353 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140509; 2021р. 
- 0140509; 
2021р. - 
0140509

Комп'ютерні науки 178,755

37 9659118 842578

Оршуляк Жанна Романівна 52705127 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138112; 2021р. 
- 0138112; 
2021р. - 
0138112

Комп'ютерні науки 160,395

38 8763554 842578

Пасенко Данііл Олексійович 52180912 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113174; 2021р. 
- 0113174; 
2021р. - 
0113174

Комп'ютерні науки 181,560

39 8836183 842578

Прікащенков Денис Валерійович 52715355 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090339; 2021р. 
- 0090339; 
2021р. - 
0090339

Комп'ютерні науки 158,610

40 9242500 842578

Пшик Олег Володимирович 52669088 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228820; 2021р. 
- 0228820; 
2021р. - 
0228820

Комп'ютерні науки 173,145

41 10122013 842578

Решотка Вікторія Олександрівна 52218959 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288936; 2021р. 
- 0288936; 
2021р. - 
0288936

Комп'ютерні науки 159,120

42 9664671 842578

Савуляк Владислав Юрійович 52707772 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111181; 2021р. 
- 0111181; 
2021р. - 0111181

Комп'ютерні науки 172,890

20



43 8762521 842578

Стасів Петро Володимирович 52702286 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253353; 2021р. 
- 0253353; 
2021р. - 
0253353

Комп'ютерні науки 182,835

44 9107783 842578

Тесленко Анна Володимирівна 52715637 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170261; 2021р. 
- 0170261; 
2021р. - 
0170261

Комп'ютерні науки 162,180

45 10101058 842578

Ткач Василь Миколайович 52715639 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336276; 2021р. 
- 0336276; 
2021р. - 
0336276

Комп'ютерні науки 168,810

46 8967449 842578

Ткаченко Владислав Володимирович 52324579 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117259; 2021р. 
- 0117259; 
2021р. - 
0117259

Комп'ютерні науки 149,940

47 9066956 842578

Швагуляк Андрій-Тарас Ігорович 52705560 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100835; 2021р. 
- 0100835; 
2021р. - 
0100835

Комп'ютерні науки 166,515

48 9505109 842578

Шкварок Дмитро Володимирович 52667760 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033457; 2021р. 
- 0033457; 
2021р. - 
0033457

Комп'ютерні науки 162,180

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10015923 861672

Бігун Юрій Ярославович 52706336 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239642; 2021р. 
- 0239642; 
2021р. - 
0239642

Інформаційні 
системи та 
технології

144,616

2 8837001 861672

Білоскурський Богдан Романович 52699322 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140427; 2021р. 
- 0140427; 
2021р. - 
0140427

Інформаційні 
системи та 
технології

148,155

22



3 9476167 861672

Бішко Дмитро Романович 52688623 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347431; 2021р. 
- 0347431; 
2021р. - 
0347431

Інформаційні 
системи та 
технології

151,980

4 9639881 861672

Галан Соломія Володимирівна 52713582 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359649; 2021р. 
- 0359649; 
2021р. - 
0359649

Інформаційні 
системи та 
технології

153,000

5 9989905 861672

Денис Ростислав Андрійович 52691434 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342057; 2021р. 
- 0342057; 
2021р. - 
0342057

Інформаційні 
системи та 
технології

149,818

6 9530747 861672

Дуда Софія-Марія Ярославівна 52723257 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254682; 2021р. 
- 0254682; 
2021р. - 
0254682

Інформаційні 
системи та 
технології

151,470

7 9680328 861672

Здреник Віталій Олегович 52709891 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123450; 2021р. 
- 0123450; 
2021р. - 
0123450

Інформаційні 
системи та 
технології

133,875

8 9338770 861672

Зеленяк Олександр Васильович 52382605 BA 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183448; 2021р. 
- 0183448; 
2021р. - 
0183448

Інформаційні 
системи та 
технології

138,975

9 10103638 861672

Зелінський Назарій Володимирович 52675279 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319915; 2021р. 
- 0319915; 
2021р. - 
0319915

Інформаційні 
системи та 
технології

168,810

10 9898400 861672

Іванишин Максим Миколайович 52697448 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255249; 2021р. 
- 0255249; 
2021р. - 
0255249

Інформаційні 
системи та 
технології

144,075

23



11 10040695 861672

Івашків Вікторія Володимирівна 52703249 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280055; 2021р. 
- 0280055; 
2021р. - 
0280055

Інформаційні 
системи та 
технології

138,465

12 9834041 861672

Іжевський Владислав Олегович 52816798 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335138; 2021р. 
- 0335138; 
2021р. - 
0335138

Інформаційні 
системи та 
технології

149,175

13 10101913 861672

Кацевич Богдан Володимирович 51939268 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025637; 2021р. 
- 0025637; 
2020р. - 
0266906

Інформаційні 
системи та 
технології

174,420

14 9836286 861672

Киця Олександр Владиславович 52512884 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148737; 2021р. 
- 0148737; 
2021р. - 
0148737

Інформаційні 
системи та 
технології

156,315

15 8958267 861672

Коваленко Іван Костянтинович 52704024 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070908; 2021р. 
- 0070908; 
2021р. - 
0070908

Інформаційні 
системи та 
технології

180,285

16 9882398 861672

Комаров Артем Костянтинович 52703097 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069457; 2021р. 
- 0069457; 
2021р. - 
0069457

Інформаційні 
системи та 
технології

169,320

17 9585313 861672

Коцюба Дмитро Михайлович 52001019 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374453; 2021р. 
- 0374453; 
2021р. - 
0374453

Інформаційні 
системи та 
технології

156,060

18 9469287 861672

Криштапюк Олександра Григорівна 52203085 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347967; 2021р. 
- 0347967; 
2021р. - 
0347967

Інформаційні 
системи та 
технології

184,110

24



19 9400635 861672

Куриця Михайло Михайлович 52739689 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112041; 2021р. 
- 0112041; 
2021р. - 
0112041

Інформаційні 
системи та 
технології

169,065

20 10159727 861672

Кухта Михайло Романович 52722941 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202540; 2021р. 
- 0202540; 
2021р. - 
0202540

Інформаційні 
системи та 
технології

165,750

21 9636854 861672

Лепак Андрій Сергійович 50501086 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0321966; 2018р. 
- 0321966; 
2021р. - 
0382334

Інформаційні 
системи та 
технології

137,700

22 9801430 861672

Лозинська Оксана Анатоліївна 52722765 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248329; 2021р. 
- 0248329; 
2021р. - 
0248329

Інформаційні 
системи та 
технології

165,750

23 9501185 861672

Лучків Орест Ігорович 52710220 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137942; 2021р. 
- 0137942; 
2021р. - 
0137942

Інформаційні 
системи та 
технології

158,921

24 9221198 861672

Майданюк Анастасія Олексіївна 52652845 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081098; 2021р. 
- 0081098; 
2021р. - 
0081098

Інформаційні 
системи та 
технології

163,200

25 9945792 861672

Маначинський Роман Павлович 52702524 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192070; 2021р. 
- 0192070; 
2021р. - 
0192070

Інформаційні 
системи та 
технології

180,795

26 9563807 861672

Мєрчук Максим Іванович 52724458 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139606; 2021р. 
- 0139606; 
2021р. - 
0139606

Інформаційні 
системи та 
технології

183,855

25



27 9788688 861672

Микитюк Ростислав Віталійович 52685047 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110693; 2021р. 
- 0110693; 
2021р. - 
0110693

Інформаційні 
системи та 
технології

162,302

28 9077501 861672

Мисак Юрій Миколайович 52702913 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254174; 2021р. 
- 0254174; 
2021р. - 
0254174

Інформаційні 
системи та 
технології

156,570

29 9749200 861672

Міклош Денис Романович 52703201 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004015; 2021р. 
- 0004015; 
2021р. - 
0004015

Інформаційні 
системи та 
технології

171,105

30 9045219 861672

Мордасов Станіслав Валерійович 52227466 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343565; 2021р. 
- 0343565; 
2021р. - 
0343565

Інформаційні 
системи та 
технології

143,310

31 8886486 861672

Оліярська Вікторія Сергіївна 52546307 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233992; 2021р. 
- 0233992; 
2021р. - 
0233992

Інформаційні 
системи та 
технології

151,215

32 9780914 861672

Орлянський Максим Андрійович 52701344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048118; 2021р. 
- 0048118; 
2021р. - 
0048118

Інформаційні 
системи та 
технології

181,050

33 9160869 861672

Охрімець Роман Сергійович 52399921 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153589; 2021р. 
- 0153589; 
2021р. - 
0153589

Інформаційні 
системи та 
технології

148,155

34 9062939 861672

Пархотько Єлізавета Олександрівна 52342731 EH 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004873; 2021р. 
- 0004873; 
2021р. - 
0004873

Інформаційні 
системи та 
технології

149,558

26



35 8904172 861672

Попович Іван Юрійович 52747131 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244465; 2021р. 
- 0244465; 
2021р. - 
0244465

Інформаційні 
системи та 
технології

161,002

36 10090144 861672

Продан Олександр Іванович 52764029 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161504; 2021р. 
- 0161504; 
2021р. - 
0161504

Інформаційні 
системи та 
технології

147,997

37 9757701 861672

Рурич Олександр Богданович 52709888 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124057; 2021р. 
- 0124057; 
2021р. - 
0124057

Інформаційні 
системи та 
технології

168,810

38 10095395 861672

Самуляк Христина Ігорівна 52710599 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306827; 2021р. 
- 0306827; 
2021р. - 
0306827

Інформаційні 
системи та 
технології

148,777

39 9452599 861672

Семусь Андрій Олегович 52706475 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104917; 2021р. 
- 0104917; 
2021р. - 
0104917

Інформаційні 
системи та 
технології

175,695

40 10137117 861672

Сенькевич Олег Володимирович 52719426 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136660; 2021р. 
- 0136660; 
2021р. - 
0136660

Інформаційні 
системи та 
технології

147,645

41 8833687 861672

Скнар Владислав Сергійович 52174198 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071807; 2021р. 
- 0071807; 
2021р. - 
0071807

Інформаційні 
системи та 
технології

146,880

42 9989293 861672

Слободян Владислав Вадимович 52655310 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311589; 2021р. 
- 0311589; 
2021р. - 
0311589

Інформаційні 
системи та 
технології

153,000

27



43 9317810 861672

Сміхура Юлія Володимирівна 52689136 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241002; 2021р. 
- 0241002; 
2021р. - 
0241002

Інформаційні 
системи та 
технології

168,300

44 9327788 861672

Федюк Ростислав Володимирович 52691730 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027384; 2021р. 
- 0027384; 
2021р. - 
0027384

Інформаційні 
системи та 
технології

134,992

45 9502832 861672

Фігура Тарас Ярославович 52708671 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347944; 2021р. 
- 0347944; 
2021р. - 
0347944

Інформаційні 
системи та 
технології

160,222

46 9162289 861672

Філін Михайло Миколайович 52218829 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156468; 2021р. 
- 0156468; 
2021р. - 
0156468

Інформаційні 
системи та 
технології

166,515

47 9603359 861672

Форналь Святослав Іванович 52713566 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359221; 2021р. 
- 0359221; 
2021р. - 
0359221

Інформаційні 
системи та 
технології

158,100

48 9422395 861672

Хома Владислав Олександрович 52711325 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100919; 2021р. 
- 0100919; 
2021р. - 
0100919

Інформаційні 
системи та 
технології

165,240

49 9514436 861672

Шевців Олександр Михайлович 52703222 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280181; 2021р. 
- 0280181; 
2021р. - 
0280181

Інформаційні 
системи та 
технології

162,690

50 9561351 861672

Шикоряк Орест Андрійович 52695170 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235848; 2021р. 
- 0235848; 
2021р. - 
0235848

Інформаційні 
системи та 
технології

154,785

28



51 9289459 861672

Шиян Владислав Іванович 52710363 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138114; 2021р. 
- 0138114; 
2021р. - 
0138114

Інформаційні 
системи та 
технології

159,701

52 10091704 861672

Шум`яцький Михайло Васильович 52723438 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342590; 2021р. 
- 0342590; 
2021р. - 
0342590

Інформаційні 
системи та 
технології

135,660

53 9032587 861672

Ящишин Захар Петрович 52644822 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043605; 2021р. 
- 0043605; 
2021р. - 
0043605

Інформаційні 
системи та 
технології

153,255

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8988531 869892

Березюк Денис Миколайович 52703095 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069782; 2021р. 
- 0069782; 
2021р. - 
0069782

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

130,986

2 9794754 869892

Ілечко Владислав Сергійович 52712277 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087113; 2021р. 
- 0087113; 
2021р. - 
0087113

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

167,127

30



3 9033387 869892

Леньо Віталій Віталійович 52757486 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143318; 2021р. 
- 0143318; 
2021р. - 
0143318

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

157,517

4 10058814 869892

Лючинський Максим Едуардович 52036583 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0120727; 2020р. 
- 0120727; 
2020р. - 
0120727

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

144,942

5 9301349 869892

Магльована Анна Дмитрівна 52239797 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035750; 2021р. 
- 0035750; 
2021р. - 
0035750

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

153,511

6 9576644 869892

Маковей Анжеліка Сергіївна 52701265 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306813; 2021р. 
- 0306813; 
2021р. - 
0306813

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

157,517

7 9291929 869892

Петров Євген Тимофійович 52723096 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282394; 2021р. 
- 0282394; 
2021р. - 
0282394

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,842

8 9402122 869892

Пігарев Олександр Михайлович 52697652 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300594; 2021р. 
- 0300594; 
2021р. - 
0300594

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

150,702

9 8946024 869892

Сауляк Владислав Віталійович 52694899 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122138; 2021р. 
- 0122138; 
2021р. - 
0122138

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

151,170

10 9159125 869892

Щеканова Софія Сергіївна 52294958 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243949; 2021р. 
- 0243949; 
2021р. - 
0243949

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,674

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2027

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9058025 924217

Ваврикович Остап Михайлович 52688643 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346969; 2021р. 
- 0346969; 
2021р. - 
0346969

Електроніка та 
комп'ютерні системи

151,980

2 9629264 924217

Добиш Андрій Григорович 52713521 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360180; 2021р. 
- 0360180; 
2021р. - 
0360180

Електроніка та 
комп'ютерні системи

131,172

32



3 9713211 924217

Дьяченко Ніна Юріївна 52770002 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236960; 2021р. 
- 0236960; 
2021р. - 
0236960

Електроніка та 
комп'ютерні системи

160,803

4 10043313 924217

Лотко Назарій Олександрович 52648144 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110070; 2021р. 
- 0110070; 
2021р. - 
0110070

Електроніка та 
комп'ютерні системи

160,242

5 9605273 924217

Пінзель Мар`ян Юрійович 52761921 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054661; 2021р. 
- 0054661; 
2021р. - 
0054661

Електроніка та 
комп'ютерні системи

153,867

6 9303124 924217

Токарчук Даниїла Василівна 52364543 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234014; 2021р. 
- 0234014; 
2021р. - 
0234014

Електроніка та 
комп'ютерні системи

145,174

7 9518277 924217

Філоненко Антон Олександрович 52349658 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032377; 2021р. 
- 0032377; 
2021р. - 
0032377

Електроніка та 
комп'ютерні системи

148,002

8 10122042 924217

Чепурний Григорій Остапович 52840267 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247448; 2021р. 
- 0247448; 
2021р. - 
0247448

Електроніка та 
комп'ютерні системи

134,232

33


